

JT-Consult ApS

Jernbanegade 27, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 37 66 28 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Jan Torp Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JT-Consult ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 66 28 36
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Jan Torp Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har består af konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 998.357 kr. mod 1.037.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.872 kr. mod 201.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	998.357	1.037.311
1 Personalemkostninger	-796.122	-778.413
Øvrige finansielle omkostninger	-835	-349
Resultat før skat	201.400	258.549
Skat af årets resultat	-44.528	-57.090
Årets resultat	156.872	201.459
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	6.872	51.459
Disponeret i alt	156.872	201.459

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.594	128.594
	Andre tilgodehavender	6.200	31.245
	Tilgodehavender i alt	<u>104.794</u>	<u>159.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>463.329</u>	<u>357.011</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>568.123</u>	<u>516.850</u>
	Aktiver i alt	<u>568.123</u>	<u>516.850</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	80.236	73.364
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>280.236</u>	<u>273.364</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.194	14.368
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.052	8.052
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.618	57.090
	Anden gæld	166.023	163.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.887</u>	<u>243.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>287.887</u>	<u>243.486</u>
	Passiver i alt	<u>568.123</u>	<u>516.850</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.864	696.317
Pensioner	72.000	77.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.850	1.688
	<u>796.122</u>	<u>778.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	73.364	21.905
Årets overførte overskud eller underskud	6.872	51.459
	<u>80.236</u>	<u>73.364</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Torp Holding ApS, CVR-nr. 35209166 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 102 t.kr.